[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            27.02.2018  № 152
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление

Администрации района от 07.11.2012 № 808
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 07.11.2012 № 808 «О создании Комиссии по решению вопросов создания безбарьерной среды жизнедеятельности для людей с ограниченными возможностями, проживающими на территории муниципального района Похвистневский» следующие изменения:

Приложение 1 к Постановлению Администрации муниципального района Похвистневский от 07.11.2012 г. № 808 «Состав комиссии по решению вопросов создания безбарьерной среды жизнедеятельности для людей с ограниченными возможностями, проживающими на территории муниципального района Похвистневский» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам В.А. Ятманкина.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

Глава района

                                                               Ю.Ф. Рябов
Приложение  1

к Постановлению Администрации  района

от «27» февраля  2018г. № 152
СОСТАВ

комиссии по решению вопросов создания безбарьерной среды жизнедеятельности для людей с ограниченными возможностями, проживающими на территории муниципального района Похвистневский

	Рябов Ю.Ф.
	Глава района, председатель комиссии

	Ятманкин В.А.
	Первый заместитель Главы района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Жарова Е.Н.
	Секретарь Антинаркотической комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мамышев М.К.
	Заместитель Главы района по экономике и финансам

	Райков С.В.
	Заместитель Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству

	Максаева М.А.
	Руководитель МКУ «Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» муниципального района Похвистневский  Самарской области

	Семина О.А.
	Руководитель Управления по муниципальному району Похвистневский ГКУ СО «ГУСЗН Северо-Восточного округа» (по согласованию)

	Нечаева Г.Т.
	Руководитель финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области

	Митрофанов В.П.
Анисимова О.А.
	Руководитель МБУ «Комитет  по Управлению муниципальным имуществом»
И.о. руководителя МБУ «Служба материально-технического обеспечения»

	Каврын А.Н.
	Руководителю Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию)

	Сапукова Г.Г.

	Заместитель главного врача по                                                                клинико-экспертной работе ГБУЗ Самарской области «Похвистневская    ЦБГР»   (по согласованию)

	Кудрявцева Е.К.
	Председатель районного совета ветеранов (по согласованию)

	Вагизова Ф.Г.
	Председатель Похвистневской районной общественной организации инвалидов РОО СОО ООО «ВОИ» (по согласованию)